SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG PT DTNT SA THẦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /TB -DTNT             Sa Thầy, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
(V/v nhập học đối với học sinh tuyển mới lớp 9, 10; tựu trường đối với học

sinh lớp 11, 12 năm học 2022-2023 của trường PT DTNT Sa Thầy)

 Căn cứ Quyết định số: 339/QĐ-SGDĐT ngày 02/7/2022 của Sở GD&ĐT

Kon Tum V/v công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 (Diện hưởng chế độ
nội trú) Trường PT DTNT huyện Sa Thầy, năm học 2022 – 2023.

Căn cứ Quyết định số: 362/QĐ-SGDĐT ngày 06/7/2022 của Sở GD&ĐT

Kon Tum V/v công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 10 diện không hưởng chế
độ nội trú Trường PT DTNT huyện Sa Thầy, năm học 2022 – 2023.

Căn cứ Quyết định số: 400/QĐ-SGDĐT ngày 29/7/2022 của Sở GD&ĐT
Kon Tum V/v công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp 9 diện hưởng chế độ nội

trú Trường PT DTNT huyện Sa Thầy, năm học 2022 - 2023.

  1. Nhập học đối với học sinh lớp 9, 10

Nay nhà trường thông báo cho tất cả các học sinh của xã, thị trấn trên địa
bàn huyện Sa Thầy được biết.( có danh sách kèm theo).

 Thời gian nhập học:  8 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 8 năm 2022 để ổn định
chỗ ở nội trú. Liên hệ: Thầy Thắng (Số điện thoại: 0977427268)  và Giáo viên

chủ nhiệm để được bố trí.

 Khi nhập học đối với học sinh lớp 9,10 phải mang theo:

 - Giấy chuyển sinh hoạt Đoàn (nếu là đoàn viên).
 - 01 dụng cụ lao động: (đối với học sinh sinh khối 9 đưa rựa, học sinh
khối 10 mang theo cuốc) phải có cán.

 - Mang theo thẻ Bảo hiểm y tế cá nhân.
 - Khuyến khích học sinh có trang phục dân tộc mang theo để mặc.
 Lưu ý:

- Đối với học sinh hưởng chế độ nội trú được nhận: mùng; chăn; chiếu; áo

trắng, quần xanh đồng phục; dụng cụ học tập như cặp, vở, bút,...; được mượn 01
bộ sách giáo khoa.

- Đối với học sinh tuyển mới lớp 10 không có chế độ mua sách giáo khoa
mới theo nhóm môn đăng ký học.

- Học sinh không được đem theo xe máy, xe đạp, điện thoại di động đến
trường.

- Sau ngày 04/9/2022 nhà trường không tiếp nhận nhập học nếu học sinh
đến trễ mà không có lý do chính đáng.

Đối với học sinh lưu ban, học lại yêu cầu tập trung tại trường từ ngày
4/9/2022 để làm thủ tục xin học lại. Sau thời gian trên nhà trường sẽ xóa tên

khỏi danh sách.

2. Tựu trường đối với học sinh lớp 11,12

-Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 9 năm 2022  (để ổn định chỗ ở

nội trú). Liên hệ: Thầy Thắng và Giáo viên chủ nhiệm.

Thời gian học chính thức đối với tất cả các khối lớp từ: 7 giờ 00, 06/9/

2022.

* Trường PT DTNT Sa Thầy kính mong Phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện, UBND các Xã, thị trấn, các trường THCS trên địa bàn Huyện phối hợp,
thông tin đến CMHS, HS được biết nhập học, tựu trường đúng thời gian quy

định.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- UBND Xã, thị trấn (p/h),

- Phòng giáo dục (p/h),

- Các trường THCS (p/h),

- VT (lưu).                                                                              Lưu Quí Bình

		2022-08-08T10:09:11+0700

		2022-08-08T10:59:01+0700

		2022-08-08T10:59:01+0700

		2022-08-08T10:59:01+0700

		2022-08-08T10:59:01+0700